## MUNDI

- 1 vol.2, d.7, q.1-0034 5  
 videtur tenere Philoponus, De mundi aeternitate contra Proclum, cap 5

## MUNERA

- 1 vol.2, d.4-0392 9  
 superiores dirigunt et tuentur inferiores, et omnes sua munera exercent, ut
- 2 vol.2, d.4, q.2-0096 8  
 exemplo elementorum quae in universo habent similia munera, nam et

## MUNERIBUS

- 1 vol.2, d.7, q.14-0013 1  
 muneribus vide Vesalium, 2 De fabrica, cap 19, et lib 4, cap 6.

**MUNIA**

1 vol.2, d.4, q.8-0194 5

consonum, ut ad diversa munia diversa adaptentur instrumenta, quamvis

**MUNITAE**

1 vol.2, d.7, q.14-0079 5

partes non sentientes essent munitae carne et partibus aliis sensitivis

**MUNUS**

1 vol.2, d.2, q.8-0061 4

in corde, cuius munus est cohibere concupiscibilem, si esset effrenis, et

2 vol.2, d.3, q.1-0182 9

calefaciendi alium, et exercet aliquando in actu unum munus, non exercendo

3 vol.2, d.4, q.2-0093 8

Ex quibus ulterius colligitur sanguinem duplex habere munus

4 vol.2, d.4, q.2-0099 6

Prima igitur opinio, attendens secundum munus sanguinis, \*

5 vol.2, d.4, q.5-0013 9

neque unum sine aliis posset perfecte exercere suum munus; ergo cum

6 vol.2, d.5, q.2-0016 6

necesse quod sint substantiae ad munus ad quod ordinantur, nempe ad

7 vol.2, d.5, q.2-0036 3

quod ad munus illarum specierum sufficit quod sint accidentia, et quod

8 vol.2, d.7, q.1-0171 5

intentionalem, quia numquam exercet munus speciei; aliquando vero

9 vol.2, d.7, q.5-0035 6

arteriis, habens similitudinem retis, cuius munus, ait Galenus, supra,

10 vol.2, d.7, q.15-0186 2

est munus gustus. Et huic opinioni consonat Aristoteles, 2 De partibus,

**MURILEGI**

1 vol.2, d.7, q.3-0185 2

oculus murilegi, participant aliquid lucis secundum partes magis \*

**MUSCULI**

1 vol.2, d.7, q.5-0012 4

movetur. Et isti muscoli non deserviunt visioni, nam etiam caeci illos

**MUSCULIS**

1 vol.2, d.7, q.7-0020 1

musculis, ut possint facile dilatari et comprimi. Quae docet Galenus,

2 vol.2, d.7, q.7-0038 4

modo: Quod aer musculis thoracis et pulmonis vehementer compressis

**MUSCULOS**

1 vol.2, d.7, q.5-0011 7

tunicas et tres humores et septem musculos, quibus in omnem partem

2 vol.2, d.7, q.7-0025 8

cibus vel potus; elevatur et deprimitur per musculos quosdam ad \*

3 vol.2, d.7, q.7-0036 11

fiunt soni, ita laryngis rimula dilatata vel coarctata per suos musculos,

**MUSICIS**

1 vol.2, d.7, q.6-0120 7

Favet etiam experientia, nam in instrumentis musicis

2 vol.2, d.7, q.6-0182 2

instrumentis musicis, provenit ex diversa motione aeris; ergo signum est in

3 vol.2, d.7, q.7-0089 1

musicis, nec sunt voces, nec locutiones, licet sint illis proportionales,

**MUSICORUM**

1 vol.2, d.7, q.6-0277 9

perfectos sonos, ut ad voces et sonum instrumentorum musicorum, ad

**MUTANTUR**

1 vol.2, d.2, q.8-0384 3

mutatis nobis, mutantur ea quae sunt in nobis, et si consideretur anima

2 vol.2, d.7, q.2-0200 4

transeunt et facile mutantur. Et ideo hanc partem tuetur Venetus,

**MUTARETUR**

1 vol.2, d.4, q.2-0126 2

dispositionibus mutaretur, alimentum reciperet.

**MUTARI**

- 1 vol.2, d.2, q.8-0379 4  
 anima tantum dicitur mutari, quando totus homo mutatur, quia tantum  
 2 vol.2, d.2, q.8-0380 11  
 est definitive in toto homine. Res autem spiritualis non dicitur mutari,  
 3 vol.2, d.4, q.1-0018 9  
 dissimilitudinem cum nutrito habeat, non tamen tantam, ut mutari non possit

**MUTASSE**

- 1 vol.2, d.7, q.14-0091 5  
 Ad primum respondetur Aristotelem mutasse sententiam

**MUTAT**

- 1 vol.2, d.2, q.8-0385 5  
 prout est in brachio, mutat respectum propinquitatis et distantiae quem  
 2 vol.2, d.4, q.2-0145 1  
 mutat formam, et quod discontinuatur ab alio existente in corpore,

**MUTATIO**

- 1 vol.2, d.3, q.2-0304 2  
 vel mutatio; motus autem est actus quo mobile movetur ad terminum;  
 2 vol.2, d.3, q.2-0305 4  
 ergo passio, seu mutatio, respicit terminum tamquam ultimum ad quod  
 3 vol.2, d.3, q.2-0324 11  
 ipso actu, quatenus est quaedam qualitas ad quam tendit illa mutatio  
 4 vol.2, d.3, q.2-0391 5  
 diversitatem illius fit diversa mutatio subiecti; et ideo in passione \*  
 5 vol.2, d.3, q.3-0170 4  
 se motus, seu mutatio, nam ad illam rem est per se motus et mutatio,  
 6 vol.2, d.3, q.3-0170 14  
 se motus, seu mutatio, nam ad illam rem est per se motus et mutatio,  
 7 vol.2, d.3, q.3-0329 2  
 est mutatio per se tendens ad illas, quia subiectum earum non mutatur,  
 8 vol.2, d.5, q.4-0224 7  
 cum Aristoteles ait quod "prima mutatio sensitivi fit a generante",  
 9 vol.2, d.6, q.4-0017 7  
 reflexionem faciam, sed solum quia illa mutatio obiecti fit vitaliter, et  
 10 vol.2, d.7, q.2-0163 3  
 hominibus aliqua mutatio coloris provenit ex abundantia humoris alicuius.

**MUTATIONE**

1 vol.2, d.3, q.3-0331 6

mutationem fieri, quae fiunt cum mutatione subiecti. Et haec de prima

2 vol.2, d.4, q.4-0021 7

per meram actionem transeuntem cum sola mutatione extrinseci passi,

3 vol.2, d.4, q.5-0046 6

illa quae consistit in continua mutatione pulsus; alia est sensitiva.

4 vol.2, d.5, q.1-0096 1

mutatione vel actione; haec autem non est, nisi productio specierum.

5 vol.2, d.5, q.2-0020 6

pervenire usque ad sensum instantanea mutatione, ut experimur \*

6 vol.2, d.7, q.4-0184 5

Respondetur Aristotelem loqui de mutatione quae a \*

7 040-0041 1

040-0041 mutatione medii, quae deservit sensationi; haec autem est \*

**MUTATIONEM**

1 vol.2, d.3, q.3-0331 1

mutationem fieri, quae fiunt cum mutatione subiecti. Et haec de prima

**MUTATIONIS**

1 vol.2, d.7, q.15-0024 5

tamen cum mixtione naturalis mutationis factae in organo sensus; et

**MUTATIS**

1 vol.2, d.2, q.8-0384 1

mutatis nobis, mutantur ea quae sunt in nobis, et si consideretur anima

**MUTATUR**

1 vol.2, d.2, q.8-0379 8

anima tantum dicitur mutari, quando totus homo mutatur, quia tantum

2 vol.2, d.3, q.3-0329 12

est mutatio per se tendens ad illas, quia subiectum earum non mutatur,

3 vol.2, d.6, q.5-0063 5

propter continuationem visicnis non mutatur species, nec radicatur magis

**MUTETUR**

1 vol.2, d.2, q.8-0381 2

nisi mutetur totum id in quo est definitive, et ita tunc neque ascendit,

2 vol.2, d.2, q.8-0383 11

ad 4. Sed non dubito quin in motu brachii anima mutetur, nam \*

3 vol.2, d.7, q.2-0055 8

semper observat eundem colorem, nisi ab intrinseco mutetur; et res

### **MUTILO**

1 vol.2, d.2, q.7-0365 4

aliquantulum in illo mutilo corpore; neque ita pendeat vita ab alia

### **MUTILUM**

1 vol.2, d.2, q.7-0362 7

quo appellatur ab Aristotele "colobon", seu "mutilum", 5 \*

### **MUTUA**

1 vol.2, d.3, q.3-0113 8

materialiter sumptum et relationem non est illa mutua connexio. Potest

### **MUTUAM**

1 vol.2, d.3, q.3-0111 6

Dices relationem et terminum habere mutuam \*

2 vol.2, d.7, q.6-0125 3

condensationem et mutuam successionem partium in eodem loco; et ideo

### **MUTUO**

1 vol.2, d.4, q.6-0311 2

sese mutuo consequuntur, nam retentio est quasi terminus tractionis;

2 vol.2, d.7, q.16-0152 10

nam minimum deservit; deinde gustus. Alii vero tres sensus mutuo se

### **MYSTERIA**

1 vol.2, d.4, q.4-0065 4

clara est et mysteria non quaerit, ideo reicitur a multis.

### **MYSTERIO**

1 vol.2, d.3, q.1-0370 4

esse consonum illi mysterio, non tamen est cur dicatur res de fide, nam

### **MYSTERIUM**

1 vol.2, d.5, q.5-0437 10

productio Verbi aeterni, neque ista est intentio Sanctorum, quia mysterium

**MAYÚSCULAS****MACROBIUS**

1 vol.2, d.7, q.4-0030 7

Nemesius, De natura hominis, cap 7, Macrobius, 7 Saturnalium,

**MAGIS**

1 vol.2, d.4, q.4-0104 8

proprio individuo, per generationem vero in alieno. Magis autem \*

**MAGISTRUM**

1 vol.2, d.4, q.9-0053 3

cap 19, Magistrum et theologos, in 3, d 3. Propter quod Paulus,

**MAGNESIUS**

1 vol.2, d.7, q.12-0015 1

Magnesium, lib De sensu particulari, cap 21 et 57, ait per cartilagine

2 vol.2, d.7, q.15-0125 1

Magnesium, De sensu particulari, cap 22, Fernelius, 5 Physiologiae,

**MAGNITUDO**

1 vol.2, d.6, q.1-0147 1

Magnitudo igitur ab omni sensu clarius percipitur per

**MAGNORUM**

1 vol.2, d.5, q.5-0661 4

iocundos, et 1 Magnorum Moralium, cap ultimo, numerat \*

**MAGNUS**

1 vol.2, d.2, q.7-0156 3

Caietanus, Albertus Magnus, 1 De Anima, cap ultimo, et lib 2, cap 7,

2 vol.2, d.3, q.1-0333 9

Alensis, 2 p, q 65, membro 1, Albertus Magnus, in 1, d 3, a 33;

3 vol.2, d.6, q.2-0081 1

Magnus, Summa de homine, q 34, et 2 De Anima, tract 3, cap

4 vol.2, d.7, q.11-0086 4

diffundi. Et Albertus Magnus, hic, cap 25, ait quod in terra \*

**MAIOR**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0215 7  
 scilicet indivisibilitas et dependentia a materia. Maior enim perfectio
- 2 vol.2, d.2, q.8-0011 4  
 partialem quam habebat. Maior probatur, 1, quia non est a quo
- 3 vol.2, d.3, q.1-0113 6  
 distinguitur realiter a suis potentiis. Maior patet, quia actus et potentia dividunt
- 4 vol.2, d.5, q.3-0075 12  
 cognitionis ut activa; impossibile est ergo actum esse idem cum specie. Maior
- 5 vol.2, d.5, q.5-0191 7  
 actus intelligendi; ergo illa est verbum. Maior patet ex 1 p, q 27,
- 6 vol.2, d.5, q.5-0648 1  
 Maior tamen difficultas est circa dictam solutionem, quia etiam
- 7 vol.2, d.6, q.4-0135 6  
 alius modus sentiendi per se. Maior vero probatur, quia habemus \*
- 8 vol.2, d.7, q.4-0049 8  
 visionem, et omnia alia sunt figmenta superflua. Maior et ab aliis

**MANARDUS**

- 1 031-0122 1  
 Manardus, lib 6, ep ultima.

**MANET**

- 1 vol.2, d.2, q.8-0164 7  
 divisa posset conservare illam, aliquantulum saltem. Manet enim cum
- 2 vol.2, d.5, q.6-0153 1  
 Manet haec conclusio exposita ex dictis. Et in hoc sensu ait
- 3 vol.2, d.7, q.6-0165 1  
 Manet ergo argumentum in sua vi, nempe sonum causari ex
- 4 040-0109 1  
 Manet tamen aliud dubium, an per vacuum possit sonus

**MANICHAEI**

- 1 vol.2, d.7, q.1-0024 4  
 aliquid positivum. Quod Manichaei improbabillissime opinati sunt,

**MANTUA**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0119 6  
 supra, cap 4, Petrus de Mantua, tract De primo et ultimo instanti,

**MANUS**

1 vol.2, d.7, q.11-0054 2

4 Manus tangens rem odoriferam redolet postea; illud

**MARSILIUM**

1 vol.2, d.7, q.1-0176 4

et spirituale. Vide Marsilium, Dialogo De convivio, cap 4, et